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.  

Reasons for Revision/Issue:  

230g 

Regulatory  
Approvals: 

 Name: Date: 

 Øivind Sagen 2024-07-10 

1. Names:   

a) Brand Name:  Soletti 

b) Fancy Name:  Soletti Saltstenger 

c) Legal Designation: 
Eng 
NO 
 

Salted Sticks, Baked on Wheat Flour 
Saltstenger, bakt på hvetemel 
 

d) Supplement to Legal 
 Designation: 

 BAKED NOT FRIED 

 

2. Claims:  Palmoil free, Vegan 

 

3. Ingredient Line: 

 
EN 
 
 
 
NO 

Ingredients: Wheat flour, salt, rapeseed oil, sugar, yeast,  
WHEAT malt, acidity regulator (E524). 
May contain traces of SEASAME and MILK 
 
 
Ingredienser: HVETEMEL, salt, rapsolje, sukker, gjær, 
HVETEMALT, syreregulator (natriumhydroksid). 
Kan inneholde spor av SESAM og MELK 
 

 

4. Quantity Declaration: 230g 

 

5. Shelf Life Statement: 
 

 

Shelf life 8 months. 
 
Eng Best before:  
SE Bäst före:  
NO Best før: 
DK Best før:  
FI Parasta ennen:  
 

 

6. Storage Conditions: 

 Eng Keep in a dry place, protected against severe light 
and not above normal room temperature.  
(NB! The secondary packaging material should also be 
labelled with storage conditions.) 
 
NO Oppbevares tørt, beskyttet mot sterkt lys og ikke over 
normal romtemperatur. 

As Sold:   
After opening / preparation:   

 

7.a) Country of Origin: Austria 

7.b) Manufacturing Plant: 

Kelly Ges.m.b.H 
Hermann-Gebauer Strasse 1, A-1220 WIEN, Austria 
 

7.c) Identification Mark:  
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8. Preparation Instructions:  

 

9.a) Serving size: 30 g 

9.b) No. of Servings per pack: 

Contains 378 kcal/100 g.  
Innehåller / Inneholder/ Indeholder/ Sisältää / Sisaldab 
 378 kcal/100 g. 
 
230 g= 8 servings (30g per portion). 
Innehåller/ Inneholder/ Indeholder/ Sisältää/ Sisaldab 8 portioner/ 
porsjoner/ annosta/ portsjonit. 

9.c) No. of Portions per pack:  

10. Nutrition Information: 
. 

 

 
 
 

Per 100g Per serving 
30g 

% RI per 
serving 

RI 
(100% values for 

adults) 

  

Energy 1601 kJ 480 kJ   8400 kJ   

 378 kcal 113 kcal 6 % 2000 kcal   

Fat 3,1 g 0,9 g 1 % 70 g   

- of which saturates 0,3 g <0,1 g <1 % 20 g   

Carbohydrate 73 g 22 g 8 % 260 g   

- of which sugars 0,7 g <0,5 g <1 % 90 g   

Fibre 4,3 g 1,3 g  %  g   

Protein 12 g 3,6 g 7 % 50 g   

Salt 4,5 g 1,4 g 23 % 6 g   

           

           

11. Other Information:  

a) Cross-contact Allergens:  

b) Dietary suitability: Vegan 

c) Other:  

 
 
 


